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I ndependent Auditor's RePort

To The Members of

Seven Hills Beverages Limited

Opinion
We have audited the accompanying financial statements of Seven Hills Beverages Limited

(,,the Compary"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2023, the Statement of

Profit and Loss and the Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of

significant accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in the

manner so required and give a true and fair view in conformity with the.accounting principles

generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at 31't March, 2023' and its

profit and its cash flows for the year ended on that date'

Basis for Opinion
we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (sAs) specified under

section 143(10) of the Companies Act, 2013. our responsibilities under those Standards are

further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements

section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of

Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of

the Companies Act, 2013 and the Rules there-under, and we have fulfilled our other ethical

responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that

the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

opinion.

MANAGEMENT,S RESPONSTBILITY FOR THE FINANCIAL STATEMENTS

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act") concerning the preparation and presentation of these financial

statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and

cash flows of the Company by the accounting principles generally accepted in lndia, including

the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the

nts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate



AUDITOR,S RESPONSIBITITY

our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit' we

conducted our audit by the Standards on Auditing issued by the lnstitute of chartered

Accountants of lndia. Those Standards require that we comply with ethical requirements and

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements are free from material misstatement'

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's

judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor

considers internal control relevant to the company's preparation and fair presentation of the

financial statements to design audit procedures that are appropriate in the circumstances' An

audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the

reasonableness of the accounting estimates made by management. as well as evaluating the

overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit oPinion.

REPORT ON OTHER TEGAL AND REGUIATORY REqUIREMENTS

1. As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 ("the order") issued by the central

Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the

Annexure A, statement on the matters specified in the paragraphs 3 and 4 of the order, to the

extent applicable.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

a. we have obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and

belief were necessary for our audit;

b. in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the company so

far as appears from our examination of those books;
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accounting records by the provisions of the Act for safeguarding the assets of the company and

for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation, and maintenance of adequate internal financial controls'

that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting

records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true

and falr view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error'
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c. the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by this

Report are in agreement with the books of accounU

d. in our opinion, the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement

comply with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7

of the Companies (Accounts) Rules, 2OL4;

e. based on written representations received from the directors as of March 3L,2023, and taken

on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as of March 3L,2023,

from being appointed as a director in terms of section 164 (2]'of the Acu

f. Concerning the adequacy of the internal financia! controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

Annexure - B.

g. ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

we report as under with respect to other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2O!4:

(i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position.

(ii) The Company did not have any long-term contracts inctuding derivative contracts; as

such the question of commenting on any material foreseeable losses thereon does not

arise.

(iii) There has not been an occasion in case of the Company during the year under report to

transfer any sums to the lnvestor Education and Protection Fund. The question of delay in

transferring such sums does not arise.

The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds

have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium

or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other persons or
entities, including foreign entities ("lntermediaries") with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall:

o Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company; or

Provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries
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ii. The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds

have been received by the Company from any persons or entities, including foreign entities

(,,Fund parties") with the understanding, whether recorded in writing or otherwise that the

Company shall:

o Directty or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding Party; or

o Provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the Ultimate

Beneficiaries; and

iii. Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the

circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the

representations under sub-clause d (i)and d (ii)contain any material misstatement'

a) During the year, the company has not declared or paid any dividend.

3. with respect to the matter to be inctuded in the Auditor's Report under section 197 (16) of the

Act:

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the remuneration

paid by the Company to its directors during the current year is in accordance with the provisions

of Section L97 of the Act. The remuneration paid to any director is not in excess of the limit laid

down under Section 197 of the Act.

The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other details under Section 197(15) of the

Act which are required to be commented upon by us.
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Annexure A to the Auditors' RePort

The Annexure referred to in our report to the members of seven Hills Beverages Limited ('the

Company,)onFinancialstatement,to,.n.y"arended3lstMarch2023.Wereportthat:

i.(a)lnouropinionthecompanyismaintainingproperrecordsshowingfullparticulars,
includingquantitativedetailsandsituationofProperty,Plant,andEquipment

(b)Thecompanyismaintainingproperrecordsshowingfullparticularsofintangibleassets;

(c)ThisProperty,Plant,andEquipmenthavebeenphysicallyverifiedbythemanagementat

reasonableintervals;nomaterialdiscrepancieswerenoticedduringsuchverification;

(d)Thetitledeedsofalltheimmovableproperties(otherthanpropertieswherethe

company is the lessee and the b.;;r;;"ments t" o'ty executed in favor of the lessee)

disclosedinthefinancialstatementsa-reheldinthenameofthecompany.

(e)Thecompanyhasnotreva|;.aitsProperty,Plant,andEquipment(includingRightofUse

assets) o' ini*iufe assets or both during the year;

(f)Noproceedingshavebeeninitiatedorarependingagainst.n":"::1:yforholdingany
Benami property under the sena;ir"n"ttion' (P;;:;;n) ott' 1e88 (4s of 1e88) and

rules made thereunder;

ii.(a)lnrespectofitsinventories:Asexplainedtoys.t|recoverageandprocedureofphysical
verification of inventory .onA'il0 ti reasonable intervats by the management is

tpp'op'ittt tnd any discrepancY has not been noticed;

(b)rhecompanvhasnotT"IilTffiff :l::'T:x1'#:.:*rffi Jff ff ::[::?'[
aggregate' from banks or finar

anY Point time of the Year
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During the year the company has not made investments in, provided any guarantee or

security, or granted any loans or advances like loans, secured or unsecured' to companies'

firms, Limited Liability Partnerships, or any other parties. Accordingly, reporting

requirements of this clause is not applicable

According to the information and explanation given to u5, the company has complied with

theprovisionsofSectionls5andlsSoftheAct'withrespecttotheloansandinvestments
made during the period. The Company has not Siven any Suarantee or provided any

securities during the Period

Accordingtotheinformationandexplanationgiventous,theCompanyhasnotaccepted
any deposits from the public and accordingly' clause 3(v) of the order is not applicable

As informed to us, the Central Government has not prescribed maintenance of the cost

records under section 148(1) of the Companies Act' 2013'

(A)According to the information and explanations given to us and the records of the

company examined by us, the company is generally regular in depositing with appropriate

authorities undisputed statutory dues including provident Fund, employee's state insurance,

income tax, service tax, sales tax, tax deducted at source' cess and other material statutory

dues applicable to it, there are no such outstanding statutory arrears as at 31st March 2023

for a period of more than six months from the date they becomes payable'

(b) According to the information and explanations given to us and the record of the company

examined by us, there were no statutory dues which have not been deposited on account of

any disPute Pending.

There are no such transactions that are not recorded in the books of account and have been

surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the lncome

Tax Act, 1951 (a3 of 1951);

(a) the company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or the

payment of interest thereon to any lender

(b) The company is not a dectared willful defaulter by any bank or financial institution or

KETAN IC KABRA AND ASSOCTATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
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(c) Term loans were applied for the purpose for which the loans were obtained

(d)Funds raised on a short-term basis have not been utilized for long term purposes;

(e)The comPanY has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet

the obligations subsidiaries, associates, or joint ventures;

vi.

vii.

another lender
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(f)The company has not raised loans during the year on the ptedge of securities held in its

subsidiaries, joint ventures, or associate companies

(a)The company has not raised any money by way of initial public offer or the further public

offer (including debt instruments) during the year. Accordingly, reporting requirements of

this clause is not aPPlicable;

(b)As per explanations given to us; the company has not made any preferential allotment or

private placement of shares or convertible debentures (fully, partially, or optionally

convertible) during the year. Accordingly, reporting requirement of this clause is not

applicable;

(a)According to information and explanations given to us, no fraud on or by the company has

been noticed or reported during the year

(b)There is no report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act' 2013 has

been filed by the auditors of the company;

(c)No whistle-blower complaints during were received during the year by the company

ln our opinion and accordinS to the information and explanations given to us, the company

is not a Nidhi company and hence no such compliances are required under clause

According to the information and explanations given to us and based on our examination of

the records of the company, transactions with the related parties are in compliance with

sections L77 and 1gg of the Act where applicable and details of such transactions have been

disclosed in the financial statements as required by the applicable accounting standards'

As per section 138 of the Act, the company is not mandatorily required to have an lnternal

Audit System

According to the information and explanations given to us and based on our examination of

the records of the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with

directors or persons connected with him. Accordingly, clause 3(xv) of the Order is not

applicable

The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of

lndia Act 1934. Accordingly, reporting requirements of this clause is not applicable
xvi
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The company has not incurred cash losses in the financial year and the immediately

preceding financial Year

There has been no resignation of the statutory auditors during the year' Accordingly'

reporting requirements of this clause is not applicable;

ln our opinion and according to information and explanations given to us' based on the

financial ratios, aging and expected dates of realization of financial assets and payment of

financial liabilities, other information accompanying the financial statements, knowledge of

the Board of Directors, and management plans, there is no material uncertainty that exists as

on the date of the audit report that company is capable of meeting its liabilities existing at

the date of the balance sheet as and when they fall due within one year from the balance

sheet date;

xvill

xtx.

xx. As per the provisions of section 135(5) the company is not mandatorily required to

constitute a Corporate Social Responsibility Committee and spend funds for the Corporate

Social Responsibility (CSR) activities

xxi. According to information and explanations given to us, the company is not required to

prepare the consolidated financial statements. Accordingly, reporting requirements of this

clause is not aPPlicable

CA Ketan K. Kabra

Proprietor,
Membership N 1

Place:

Date:

Jalga

UDIN: 231480568GTGDG9957

FRN

134758W
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Annexure B to lndependent Auditors' Report

Referred to in paragraph 2(fl of the lndependent Auditors' Report of even date to the

memberc of Seven xitts geverages t-iiited on the financial statem€nt for the year ended 31

March 2023

ReportontheinternalfinancialcontrolsunderGlause(i)ofsub.section3ofsectionl43ofAct

WehaveauditedtheinternalfinancialcontrolsoverfinancialreportinSofSevenHillsBe.verages
Limited ('the Company') as of 31 March 2023 in conjunction with our audit of the financial

statement of the Company for the year ended on that date'

Management's responsibility for internal financial controls

2 The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reporting criteria established by- 
'the

company considering tne essentiai components of internal control stated in the Guidance Note

onAuditoflnternalFinancialcontrolsoverFinancialReportingissuedbythelnstituteof
CharteredAccountantsotrnaialrcnt;'rneseresponsibilitiesincludethedesign,implementation,
and maintenance of adequate int"rnrr ri**i.r controls that were operating effectively for

ensuring the orderly and 
"mti"nl 

tonOutt of its business' including adherence to the Company's

policies, the safeguarding "t 
t" ttt"it' in" prevention and detection of frauds and errors' the

accuracy and completene,, oitf'" 
"tto'nting 

records' and the timely preparation of reliable

financiai information, as required under the Act'

Auditors' resPonsibility

3 Our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over

financial reporting based on "";;ti'|; 
*;;;nducted oui audit bv the Guidance Note on Audit

of tnternat Financiat controts o;;r-il;;;i.iR;portins (the'Guidance Note') and the Standards

on Auditing deemed to n" p*"'iu"i '"i"' i"aion rn:(ro) of tn" Act to the extent applicable

to an audit of internal financial """i.rr, 
both applicable to_an audit an internal financial control

and both issued bv the lcAl' T;;;;;;;;;t and the Guidance Note require that we complv

with ethical requirements tnO pi-un tJ pl'form the audit to obtain reasonable assurance about

whether adequate int"rnrr tlrn.ii;;;;;i, ";"; 
financial reporting were established and

.li^i.,"J.""J ir such controls operated effectively in all material respects'

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial .ont'o'' 'r""lli"'l"'"t';t;;tl;;;;t 
and their operatins effectiveness' our

audit of internal financial *"#;;;;;;;l-,", r"oortins included obtaining an understandins

of internal financial 
"on,rof, 

orJri.in.^.'oi i"p"nt"g, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and "r.,".,"rr'i"n"'i;'d;.;';.r.tini 
effectiveness of internar control

,z
Charter
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based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment,

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statement,
whether due to fraud or error.

5. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial
reporting.
Meaning of internal controls over financial reporting

6. A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes by generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and
procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately
and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the Company; (2) provide
reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements by generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only by authorizations of management and
directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely
detection of unauthorized acquisition, use or disposition of the company's assets that could
have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of internal financial controls over financial reporting

7. Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

1
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Opinion

8. ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting, and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as of 31 March 2022,baSedon the internalcontrol over financial reporting

criteria established by the company considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note on Audit of rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia'

For Ketan K. Kabra & Associates,

Chartered Accou

(FRN:1347sdw)
ntants

MembershiP No:148056

Place: Jalgaon

Date: 1110412023

UDIN : 23148056BGTGDG9957

"l

CA Ketan K. Kabra

Proprietor
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For and on behalf of the Board of Directors of

Seven Hills Beverages Limited

Accounting Policies

fhe occomponying notes form on integrul Port

As per our report of even date

For Ketan K Kabra and Associates

Chartered

CA Ketan

Proprletor
M No. 1tt8056
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Date : 11/04/2023
Place: Jalgaon
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Ml5ndeeP Palu Mr. NaYan Palwe

Director
DIN:06393282

Director
DIN: 05393325

43,381.26

20,9s1.13

5,609.06

149.59

13,477.45

2,O39.23

6,799.51

3,765.20

340.00

43,727.95

17,933.22

8,103.17
141.22

fi,7A1.87

zU7.25
5,577.59

170.00

3,242.25

40,385.62

20,4L4.72

6,999.51
L29.71

468.O7

2,229.63

L7,976.83

5,034.19

6

7

8

9

13

2

3

4

5

(a) Property, Plant & Equipment

(b) Financial Assets

(i) Loans

(ii) lnvestments
(iii) Other Financial Assets

(c) Deferred Tax Assets

(d) Other Non Current Assets

(a) lnventories
(b) Financial Assets

(i) lnvestments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents

(iv) Other Financial Asset

(c) Current Tax Assets

(cl Other Current Assets

ASSETS

TOTAT

15,144.30

19,689.50

6,326.79

lzt.oz

37,s00.00

7,199.6't

8,942.83

1,(N8.31

140.O7

37,300.00

7,U2.61

1,470.68

3,300.92

130.2s

18,677.13

20,712.63

5j23.76
186.41

980.1 5

L4

15

16

L7

18

19

20

2l
22

23

603.18

37,300.00

to,322.M

t,4ilJ2

22r.90

18,855.45

t7,866.26

5,268.51
492.87

t,243.94

Non Cu.rent Liabilities

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade PaYables

(iii) Other Financial Liabilities

(b) Provisions

(c) Deferred Tax Liabilities

(d) Other Non Current Liabilities

(b) Provisions

current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Trade PaYables

(i) Borrowings
(iil Other Financial Liabilities

(b) Other Current Liabilities

(c) Current Tax Liabilities

(d) Provisions

I. EQUTTY AND LIABIT]TIES

(a) Equity Share Capital

(b) Other EquitY

96,512.r(}95,724.5293,639.28TOTAT

As ot
7st April 2027

As at
37st March 2022

Note

l{o.
As ot

31st Morch 2023Particulars

FRN
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on integtol Port ol.

L

finonclol stotements.
The occomponYing notes lorm
As per our rePort of even date
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For and on behalf of the Board of Directors of

Seven Hills Beverages Limited
Chartered
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CA Ketan K
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UDIN : 231480568GrGDG9957

z--t\
Mr. SandeeP Palwe

Director

DIN:06393282

bp)-
Mr. Nayan Palwe

Directol
DIN: 06393325

87437.75
306.23

87;?43.97_

522.95

4,574.43

2,574.28

4,937.20

1,750.59

57,821.35

4,2L6.82

86,397.62

1,:146.35

289.14

422.37

1.69

633.15

9.84

9.U

643.00

0.17

23

24

32

(e1.68)

0.6933

25

26

27

28

29

30

31

I,O7,21L.74

7,080.34

5,362.76

2,363.63

4,147.21

492.87

(s.s6)

L2.47

Depreciation and Amortization Expense

Other ExPenses

(1) Current tax

(2) Deferred tax liability / (asset)

(3) Previous Year Tax Adiustment

Comprehensive lncome / (Loss)

Fair Value Measurement of lnvestments

lncome tax effect relating to items that will not be

subsequently reclassified to profit or loss:

that may be subsequently reclassified to profit or loss

lncome Tax relating to ltem that will be subsequently

reclassified to Profit or loss

Other Comprehensive lncome / ([oss) of the year

Comprehensive lncome / (Loss) of the year

EPS (face value of Rs.10/'each) Basic and Diluted (Rs)

Revenue from operations

Totol lncomc

Totol Expenses

lncome

loss

Expenses
Tradetn andStockFinishedof Goods,tn lnventory

before tax

Profit/(loss) for the Year

EXPENDITURE

of Materials

Work in Progress

Costs

Benefits Expenses

of Defined Benefit Plan

lx

x

I

I
ill

tv

v

vt

vll

vill

FRN

134758W

,tLLl0,,l2O23

For

31st Marth 202231st March 2023t{ote No,ParticularsSr, No



SEVEN HILLS BEVERAGES LIMITED
STATEMENT OF PROF]T AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

9.84

1,:t45.35

4,937.20

2,574.28

3,070,90

4,747.21

2,363.63

(47.L21

(e1.68)

FTOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Profit Eefore Tax

Depreciation

on sale of Fixed fuset

Cost

Received

170.00

522.95
(?,494.

7,227.92
(1,304.431

3,532.83

435.70

14,313.80

778.32

355.47

r44.75

9,425.27

1,103.66

170.00

3,017.91

t.9717.67

100.00

(8s8.

1,023.13
(2,845.37)
12,697.

149.59
r41.22

profrt g€fote WotklB C.Plt l Chant6

Sale / (Purchase) of Fixed Assets

Sale / (Purchase) of Fixed Assets

Sale /(Purchase) of Non Current investment

Sale / (Purchase) of Current lnvestment

Lont Term Loans and Advances given

Net increase in cash & Cash Equivalents (A+8+C)

& Cash Equivalents As At Betinning of the Year

receivables

ACnvlTlEsflilAl{clNGrROMFrow
BorrowingsTermfrom Long
BorrowingsTermShortfromProceeds

C.eh fb* Itom lnvdting aaivities

Cash flow from financing 
'Gtivitid

for (lncreasel/ Decrease in:

-Short-term loans and advances

Curent Other Financial Assets

Non Current Asset

Tax Assets

'Trade payables

Current Uabilities

Current Tax Liabilities

Benerated from oPerations

Taxes paid

f,ow ftom OPeratiq activities

FLOW TROM INVESIING ACNUTIES

ON TDR

& Financial Charges

Current Asset

financial assets

A

c

D

E

YeartheEnd ofatasand CashF

The accompanying notes are an inteSral part ofthe financial *atements

As P€r our report of even date

For and on behalf of the Board of Directo6 of

Seven Hills Beverages Limited

FRN

Fotfet nffobr'.
Chartered

CA(etan K

ProPrietol
M ilo' !18056

UDlt{ : Z}1480558GIGD69957

Date:1U04/2023

--44\
fi-r. sanaeeP Patwe

,ilL
Mr. NaYan Palwe

Director
DIN: 06393325

Directot
Dlt{:6393282

Ended 31

Particulars

B



SEVEN HILLS BEVERAGES LIMITED
STATEMENT OF CHANGES IN EQUIW FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

(Rs. ln Thousandsl

A. Eouiw Share Caoltal (Of Rt. 10 eachl

A. Other Eouitv

3,73,000.003,730.00

3,73,(n0.m3,730.00

3,73,000.003,730.00

3,73,000.003,730.00

lssued, Subscrlb€d and Fully Paid Up Sh.re Capital at APtll L 2021

Changes in Equity Share Capital due to prior period errors

Restated Balance of Share caPital at Ap.il L 2021

Changes in Equity Share Capital during the yea( ZOZL-ZZ

Balance as at Marcht,.,z0az

ls6ucd, SubscriH and Fully Paid Up Shar€ Capital et Aprll 1, 2022

Changes in Equity Share Capital due to prior period errors

Restated Balance of Share Capital at April 1, 2022

Changes in Equity Share Capital durinB the yea( 2022-23

March

65.56

0.00

7t99.5L

0.00

3L76.44

0.00

11200.03

0.00

(4s2.09)

7r99.67

0.m
0.m

55.s6

0.00

0.@

9.84

3t76.44

0.00

451.93

0.00

11200.03

0.00

0.00
13990.93

0.00

13990.93

(449.51)

0.00

76.40

0.00

76.40

(e1.68)

11200.03

0.00

112m.03

0.00

27L4.50

0.00

27t4.50

(3s7.93)

0.m

(5148.33)

0.00
(6148.33)

357.93

0.m
257L.57

70322.44(1s.28)112m.03 21s6.57(3218.88)

Balancc as st April L 2021

Changes in Equity Share Capital due to

prior period errors

Restated Balance as at April l, 2021

Add: Profit / (Loss) fo. the year 2021-22

Less: Dividend Paid

Less: Transferred to Profit & Lois Account

Add: Transfer from Revaluation Surplus

Less: Transfer to Reserves & Surplus

Balance as at March3l,2022
Changes in Equity Share Capital due to
prior period errors

ngtated Balance as at April l, 2022

Add: Transfer from Revaluation Surplus

Less: Transfer to Reserves & Surplus

Add: Profit / (Loss) for the year 2022-23

Balance a3 at March 31,2023

Particulars

Reserv6 & Surplus Items of Other Comprehensive lnconre

TotalSurplus in Profit &
loss

Account/General
ne<crua

Securities
Premium

Revaluatioa

Suirplus ,

Remeasurement of
Defined Benefit

Plans

(7243.41)l

I

0.00------nr4!d
533.ls

0.m

ldAl q?I



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Note 2 : ProPerty, Plant & EquiPments

s455s.95

48887.90

761.35

370.00

0.00

0.001

o.oo

0.00

0.00

769.451

3295.98

3.90

7'1.86

orro.ool
4559t.92

33.28

583.49

29423.87

64399.07

53.90

1065.74

52.88

0.00

0.00

0.000.001

77g.43

19.90

59.44

29423.87

63672.52

44.01

1006.30

l. Tanoible Assets
Buildings

Plant & Machineries

Computers

Furniture & Fixture

4L47.2750418.7494952.5752.88858.7794L46.69TOTAT

UFjtb'151t-q"t-,2-o?3,
Dit'ittl'pttbdlm #st As.ad'0i104,2022

Addition during
! i ,4' Evear

oeduction duiing
, { veait '* ,

Ar-,oii,31-.03,2-023 AiAn 01.04.2022
ProvidCd dt{ng- 'r;# 

"

Write during

the

I

4879.51



NOTES TO THE FINANCTAL STATEMENTS

Note 4 :

17,911.2220,174.72

EvrrllacoE
Balames with Banks

Balances with Others

Lr,gt .xl2O,4L1.72

170.00

Advances

Expenses

170.(x)TOTAT

As Et
31sl March 2022

At dt
3ril Mqrch 2023P.rtkuhr

Particulars
As ot

37st Motch 2023

As at
31st March 2022



NOTES TO THE FINANCIALSTATEMENTS
Note

Raw Materials, GoodswlP,

TOTAL

8103.176999.51

8,103.176,999.51

Gffi Ensied,consideredeood

Less : Allowance fo. Doubtful Trade Receivables

Considered Good

8,103.175,999.51

P.rtiol.rs
As at

37st Ma,ch 2M?
As rl

31st iltarch 2022

Perticulars
As ot

,[st Match 202,
As at

31st Match 202?



NOTES TO THE FINANC]AL STATEMENTS

7i

Finandal

Tax Ass€t

lncome Tar / TDS

Provision for lncome Tax

amount to b€ received from lncome Tax

Tax

l{ote

25.00

415.83

27.25

in
accountwith

25.00

399.92
43.15

Loans and Advances

- Advances to Others

- Advames to Related Parties

Balance with Revmue Authorities

Secutity D€Posits

lnterest Accrued on Eank Deposits

46,A.07458.07AL

2021.47

208.16

2021.47

128.50

492.87
25.78208.16

2,0,.7.252,229.6'TOTAT

46.61

11287.6
6630.68

1r.88

68.31

14558.46

s252.O7

12.56

Prepaid Erpenses

Advance to Suppliets and others

Advances for Property to Related Parties

TDS Receivable( ASHV Finance ttd)
17,976.tI! 17,976.E3rOTAt

Minimum Alternate Tax

Prrtiarlars
As o,

Slst Mdrch XO23

'i As tts: "
31st tlarch 2O2,

t17.il
12.17

125.45

ls.71

t29.71 t4L.22

As at
37sl March 2022

At ot
37st Motch 2023P.rddlar'

Perticdari
As ot

llst Mdtch 2023

:.., A, a,
llstMafth,2022

Particulars
Ae dt

31st Match 2023

iE dsat ':
31st March 2022



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Equity

Note

of

(i) The company has only one class of shares referred to as equity shares havin8 a Par value of Rs. 10/- each. Each

iolder of equity shares is entitled to one vote per share and dividend in lndian rupees, if proposed by the Board of

Directors, which is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meetint.

(ii) tn the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive any of the

remainint assets of the company, after distribution of all preferential amounts' The distribution will be in proportion to

the number of equitY shares held at the time of commencement of windint-up'

(iii) Ihe shareholders have all other rights as available to equity shareholders as Per the provisions of The companies

Act,2013, read togetherwith the Memorandum ofAssociation and Articles ofAssociation ofthe ComPany, as

applicable.

5% shares shares in

Details of the

62,0@.m52,0(n.m

62,0@.00 52,000.0o

37,300.0037,300.00
Subscribed and Fully Pakl Up Share C.Pital

Equity share of Rs.10/- Each fully paid up

Equity Shares of Rs. 10/- each

Sh.re Capit l

37,3m.m 37,300.00TOTAL

3,730.003,730.00Equity shares at the beginning of the year

3,730.m3,730.00end of the Year

0.00%3,721.50 99.77%Galactico Corporate Seryices Limited
0.00%0.10 o.0027%Sandeep Palwe
0.00%0.10 0.0027%
0.00%0.10 0.@27%Ealasaheb Palwe
0.00%8.m 0.2145%Arpita vikas Lathi
0.00%0.10 0.0027%Saruanan Sheshadri
0.00%0.10 o.oo27%lavashree Palwe

0.000699.77%3,72L.fiGalactico Corporate Seruices Limited
0.00%0.0027%0.10Sandeep Palwe
0.00%0.10 o.oo27%Nayan Palwe
0.00%0.10 o.@77%Balasaheb Palwe
0.00%8.m o.2L45%aroita Vikas Lathi
0.00960.10 0.0027%

0.m%0.0027%0.10

As at
ilst MotQh 2022

As ot
31n Morch 2023Particulars

Particular3
As ot

37st Morch 202i
As dt

37st March 2022

ilame of shareholdei

As r,t3ltt M rch 2022

tlo. oJ Shora Percentoge No. ol shores Percentoge

al:di.^ a6rnorate Seruices Limited 3.721.50 99.77% 3.721.50 o.10%

l{3rE of the Promot4r
No. afShores

Pe$entqge of
Total Shores

Percentoge dtange during the Yeol

Nrven Palwe

ilarne of the Pro,notet
No, q Shores

PeKentsge of
total Shdres

Percentoge chonge during the Yeot

aruanan Sheshadri

lava(hrPe Palwe



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

: Othrr

Note: 1S.2.1 Thes€ Res€rves are created on 31.03.2013 by revaluing tactory Buildin& Plant & Machinery and Land &

Site to brinB the realistic value of these assets as per valuation Report.

11,2q),03 11,2@.03

Reserva5 & s(rrpbs

Per Last Balance Sheet
s€curitbs PLmfum

11,2(x),03 11,200.03

(7,804.9s)

633.15

(7,171.80)

2,57L.57

1.2 Surplu3 ln th€ St telrent of Profrt and toss

Per Last Ealance Sheet

Profit / (loss) for the Year

(4.600.291 (7,171.80)

561.s45

461.933
1,023.lt8

3s7.93

1.3 Grnctd ncsatYG

As Per Last Balance Sheet

Add: Transfer from Revaluation Reserve

1,381.41 1,08.tl8Balance

3176.436
461.933

2,7L4.50
(3s7.93)

2) oth.. cofltprthclEhrc lrf,Dfir

2.f R€v.katirn SutPhrs

As Per Last Balance Sheet

Add / (tess) : Transfer to Revaluation Reserye

Less: ocl Transferred to Profit and Loss
2,3$.51 2,7L4.ficlosinE Balance

66.557

9.8M
76.4

(e1.58)

22 Reme.sut€mcnt of D€tined Bcn€fit Plans

As Pe, Last Balance Sheet

Add / (Less) : Other Comprehensive lncome / (loss) for the year

fu Per Last Balance Sheet
(1s.281 76.ttoclosinq Ealance

1o,322.4 7,U2.5LTOTAT

Partkulars
As at

37st Morch 2023

Asat
31st March 2022



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

t{otr 19 : Flnanclal tlalilitles - Currmt 'Trad€ PaYables

Lott 16.1:

company has availed a term l@n for solar from HDFC Eank amounting to Rs' 1'20'oo'ooo' The ldn carries an

interest Ete of 8.1r( per.nnum and repay.ble in 60 equal instillrent. Paimary surity tivon E at lndust,i'l Prcperty

taot! 15.2:

Company has availed a term l6n from HDFC Bank amounting to Rs' 45'8O'OOO' The lcn carries an interest

rate of 8.25* per ennum and rcPayabl€ in 48 eqEl installrent'

ilotc 16.3:

Company has availed a Vehicle len hm Kotak Mahindra Eank amounting to Rs' 10'08'638' The lGn erries

en interest rate of 11.75t6 PGr.nnum.nd EP'yable in 35 eqBl inetallrent' TheVehkh purcha*d i5 hyPothicated

lStc 16,4:

Company has aniled a Unscured l@n frm ASHV Finance Ltd' amounting to Rs' 25'OO'OOO' The loan Qrries

aninterestEteof2o'oo.P.rannum.ndcpayabbin36eq6lmonthlyinstallrents.

849.03

54.98

2,175.47

221.43
603.'18

L@ns from related Parties

L€ns from Banks/Finamial lnstituitions

Sccurcd
Lmns from related Partirs
Lens from Bank/ Financial lnstitution

-Soler Lid
-Tcrm lffn
-Vehkl€ Lan

330q

14,70,679.@1a64.nl

Related to Provision for GratuitY
to Depreciation

\454.721 r4;r9q9.oo

1,30,226.0022t.90employee

1,30,226.0022t.90TOTAL

7,a6,77,r33.OO18855.45DE to Others

1,86,77,133.0018,855.45TOTAL

Pasudtlild' -,. Asol ri
!11*ttorch2A23,

ilsnt' 
rntM.gti\Aaz2

?articulars
+t: Asatr :

SlstMo/di21,2,

" arqf H,
3rst Mii,{1,. 2022

ParticElars ':: li.= oti1;5
37rtMen,aaz],

*i:::,,iiEf
31#lt{aJnt}.:2P2. e

Particulais
iii!G:r& ;_5
3titld*rth.zqz?

Asot ,,.
;71lr.Wfiti2an



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Thc Company is in thc prcess of compilinS relevant information from its suppliers about their coverage

under the Micro, Small and Medium Enterpriss Development Act, 2006' As the Company has not received

any intimation from its supplicrs as on date regarding their status under the abde $id Act and hence

di*losurcs if any relating to amounts unpaid as at year end together with the interest paid /payable as

RnancLl

,|ot! 20.1 l

Thc cmp.ny has av.iH a c.sh oedit hcility with limit of Rs' 1'5o'OO'ooO/-' Thc sme is ecured by

HYPottetkmofstakolRawMaterials,wlP,FinishrdG@dsandPackingMaterialctc.andentirethcBok
oclts of tm company. rhe rate of intcrest on the sre mnged from 8'4% to 8'896 p'a'

15,104.35

3/l8.31

2,954.93

1,4€2.O5

922,97

15135.10
o.@

22t.44
67.77

1s91.92
849.O3

Frm Banking and Fimmi.l lnstitutbns
curant Maturitics of Lffr Tem Borwinc
-Vchiclc Lon
-sol.r Len
-Tarm loan
-Tcm Lcn(UnGurcd)

m,?12.4tt7,t/,5.26

Partk{laIt
At oc

1lst Motch 2023

i i'e'o('r;.iii
31st Morch2022



NOTES TO THE FINANCIATSTATEMENTS

Tax

Note

394.02

4,729.75

(138)

5406.23
Statutory Dues

Advane frm DebtoE

5,123.765,268.51A

492.87

t86.alt92.47
Less: TDS Receiv.ble

492.36

29.50

458.29
fd Audit Fes
for Othcr Expcn*s

Benefitsfor

fq

Particulari
Asot,

31st Morch 2023

' Asot:=
31st Morch 2022

,:l As at. ii

tlst Marclr2022
AJO':

315i Moreh2023Parttcularj

Partkula.i
As dt

37st Morch 2023

As ,t
37st Milch ?022

664.44

29.sC

550.0c

TOTAL r.243,94 980.15



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

RevenuG

Notc

Not. 25

Not. 27 : ln lnvcntorles

,{otr 2t :

83,046.0s

4,391.69
L,31,291.12

27A.A7

o,417.751,31,559.99

1.97

/16.35

2s7.91

1.45

77.67

0.02

47.12

Bank FDR lnterest
subsidy reived
Aared lntercst s MSEOCT Dcposit

Otherircm
Profit s salc ot Fired As*t

306.236.21T t

7,O7,271.74 67,821.35Purcha* of Raw Matcrials

67,62t.351,o7,211.71TOTAL

210.61

6,697.37

r72.36

439.32

3,668.06

109.44
Electrkity Expcnes
fEnsport and Freights expcnss
Loding & Unloading Chargcs

Lab Erpenss
7,080.:14 1,216.82TOTA t

Closing st(k
3,242.25

5,034.19

wclfarr ExpcnEs
to ESIC

to PF 747.73

5,072.05

ro7.43
3,7U.96

105.34

93.63

s77.L3

Futhe yeil Ended
' 31,/03/2072'.:

Fd the year Endcd

a7/o3/202'Psrtlcullls

TOTAT

P.rtkuht3
fot tha ycot end.d

3r/$/2a23
Fe the ytit Endcd
' 31/oj/2D2 '

Partlculars
Fd tlre yeor Ended

3rta'fto2i
Fqthe yedr Ended' x1/0y2022

Pa{tlculars
Fq the yeor tnded

3t/a3/2o23 . '

For rh? yeor Ended

31/03/2022

Particula6
For the yeol Ended

3L/A3/2023:
F*the yedt Ended

: ::37/03/2022

3,765.20

3.24

TOTAT lt t 76t .16

ParticuLE
Fu the year Ended

3UO3/202t )

F*the y.otEnded
'.' --!{oz/zozz

TOTAL s.362.76 L.S7L-Lt



NOTES TO THE FINANCIALSTATEMENTS
: Flnanclal

42.L5

2,532.73

51.50

2,372.O3

Bank charges

Len Pl,e$in3 and othcr charges

lntercst p.id m Lens

2,511.2t2,:163.63

F*the wotEndcd
,3ilA?ftMz'.

fN the yco, Ended

3!/BnO23P.rtlcub!5

TOTA L



4,937.204,t47.2L

4,917.29a,t4t.2tTOTAL

NOTES TO THE FINANCTAL STATEMENTS

Other

Payrcnt to Auditors as

a) Auditor
b) Fs TaEtion Matte6

Fees

Exp€nss

& Taxes

Expen*s
Fees & Charges

Maintenance

: Tax

Ptr SharG

34.45

3,730.00

10.00

9.87

129.03

530.25

170.00

54A.21

34.45

228.38256.55

2,!79.72
136.03

156.18

41.10

170.00

1,185.46

29.50

TOTAT

29.50
P.ymetrt to Ardtojs
-As Auditor
-As Advircr

2A9.14

422.37

1.69

492.87

(s.e6)

t2.47
PrGYbus YG.t Tar Adiustment

short Prdisis of lrcome Tax

lncme Tax on regular asessment for previous finanglqlyem

Dcfcred Ter lleHlltY / lAssctl

a) lncomc Tax Expen!
Curent Tax

Prdision For lncome Tax

2,57L.57

3,730.00

10.00

0.69

Profit for the period attributable to Equity Shareholder

No ol weighted awrage equity shares outstanding during the year

Nominal value of Equity share

Bask and Diluted Earning Per Share

Particulars
i.*.;ha,i,t&*i|
{"r1!3/2o4.1;=

rorli;ry*@{,
"{iilor/1Q22"- 

1

fartkuhE
Fcrd;;iaiiii*dl

'' t1/w2o23 :

pitre yiaz*iriib*

' il/oelzozz

4,191.63 1,750.59

Particulars
iqt*,c uittiiaed,,

31/o3/2071
tf.e.firr=

::.:.a1:W.or/2w!.tlltiii

Partlcuhrt
iai..t.,i.iili.$.fi4
t\.:|i4aj/.lg23tiK

. gtneiF,,{{lErdfd

.: til/P3/2o22t;



SEVEN HILLS
LIMITED

the judgements and estimates made in determing

value and (b) measured at amortised cost and for

value of the Company's financial instruments that are

(Rs. ln Thousands)

recognised

Note 34: Fair Value Measurement

i) Fair Value of Financial assets and Financial liabilities

Set out below is a comParison bY class of the carrying amounts and fair

in the financial statements'

to determine fair Yalue

Company maintains policies and procedures to value financial assets or financial liabilities using the best and most relevant data

The fair values of the financial assets and liabilities are included at the amount that would be received to sell an asset or paid to

a liability in an orderly tran$ction between market participants at the measurement date.

following methods and assumptions were used to estimate the fair values:

value for financial investments are valued using closing NAV'

value of cash and deposits, trade receivables, trade payables, and other current financial assets and liabilities approximate their

amounts largelY due to the short-term maturities of these instruments'

fixed-rate and variable-rate receivables / borrowings are evaluated by the company based on parameters such as interest

rates, specific country risk factors, credit risk and other risk characteristics. Fair value of variable interest rate borrowings approximates

their carrying values.

The fair value of the remaining financial instruments is determined using discounted cash flow analysis.

Falr value

section explains

measured at fair

the fair values of the financial instruments that are: (a)recognised

which fair values are disclosed in the financial statements.To

provide an indication about the reliability of the inputs used in determining fair value, the group has classified its financial instruments

into the three levels prescribed under the accounting standard. An explanation of each level follows underneath the table:

t7,933.22
77,933.22

503.18

1a,677.13

20,4r4.72

3,300.923,300.92

20,7t2,63

8,703.t7
8,103.17

6,999.51

129.71

468.07

20,7t7.63

18,677.13
t7,866.26

18,855.4s

L41.22

181.87
t41.22

78t.87

Financial Asset

Financial Assets

receivables

and cash equivalents

20,4t4.72

@3.18

Other Financial Liabilities

Current

payables

6,999.51

L29.7r

468.o7

t7,866.26

18,855.45

42,690.6842,690.68t7,?24.89



20,4L5
20,414.72

iinanclal assets at amortis€d C,st

Current lnvestment in Shares

Finoncial investments ot AIT&,
20,415

zo,4l3
assets

t7,933
t7,933.22

Current lnvestment in Shares

tnCurrent

Financial ass€ts at amortised C.ost

investments ot nfiOCt

L7,9t?
17,913

assets

Level 1: Level 1 hierarchy includes financial instruments measured using quoted Prices. This includes listed equitY

and mutual funds that have quoted price. The fair value of all equity instruments

as at the reporting period. The mutual funds

(including bonds) which are traded in the stock

is valued using the closing Price
are valued using closing NAV.

Level 2: The fair value of financial instruments that are not traded in an active market(for example, traded bonds,over the counter

is determined using valuation techniques which maximise the use of observable market data and rely as little as possible on

-specific estimates. lf all significant inputs required to fair value an instrument are observable, the instrument are included in Level

3: lf one or more of the significant inputs is not based on observable market data,the instrument is included in Level 3. This is the

for unlisted equity securities,contingent consideration and indemnification asset included in Level 3.

Company's poliry is to recognise transfers into and transfer out in fair value hierarchy levels at the end of the reporting period.

:TLevel
faii value measurementt

asscts cnd 1ii b.l"ti!&s

1
iiii'i;tri "i-irhins.f ail,v4uempasurfmcn1,l

esse-ii an4



Note 35 : Financial Risk Management 
. ^ --:^ -o.,rhles. The main purpose of these financial

ilifi*I'"1'ffi;:::::it1,'ll'"":'fi;"#'J"j,:J::H:T"i#illli,i,"::,[;t{:{":},:':fi-*'iitT:L:"
liabilities is to manase t:-"1:;;i, 

from its operati
short-term dePosits that al

i)creditRisk - -;h and cash eeuivarentsand rrffi,:[,il:1n::t:1:,1"JJ:It#l#:,:$1ff,'i:*:ffii[:J"
Credit risk arises from 1ilH;;rrilrtionr rnd"t
counter Party that will nol

SEVEN HITI.S BEVERAGES UMITED

loss for

operating activity of the Company'

ii) Market Risk . , - ^L^ r-nrer of movements in market variables on the carrying value of post-employment

The sensitivity analysis excludes the impact of move

benefit ob'gation, proririoi, *a on tt" non-tin.nJi]i'.rr.ir'."ttooirities..rh"e 
sen'=sn'n' "t 

the-relevant statement of

profit and Loss item ,, an" Jo"o'oi th" "rrr*.d 
.n;", ;;; '*'*'" 'nt*"t 'i'rt'' 

rhe company's activities expose it to

a variety of financial risks, ".ri"rin" "tr"a, 
ot.t,ig.s in foreign currency exchange rates and interest rates'

[]j:'"1.;ilt]:lL".llt r,*rs in rndian. Nationar Rupee (rNR)..rhe companv does not have anv foreign currencv financial

instruments and therefore is not exposed to foreign exchange risk'

(b ) Price Risk

During the financial year, the company engaged into trading of electronic components and providing consurtancy services on

technicar projects. The price voratirity of the .o..oditi", iidomestic and internationar markets does not generally affect the

8,103.176,999.51

carrying amount
loss rate

credit 8,103.175,999.51
of(nettradeofamount

asatat



iii)Uquidity Risk

The Company considers factors such as track record, size ofthe institution, market reputation and service standards to select

the banks with which balances and deposits are maintained. Generally, the balances are maintained with the institutions

with which the Company has also availed borrowings. The Company does not maintain significant cash and deposit balances

other than those required for its day to day operations subject to the compliance with loan facilities. Liquidity risk is the risk

that the Company may not be able to meet its present and future cash and collateral obligations without incurring

unacceptable losses.
prudent liquidity risk management implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the availibility of

funding through an adequate amount of committed credit facilities to meet obligations when due and to close out market

positions.
The Company,s objective is to at all times maintain optimum levels of liquidity to meet its cash and collateral requirements'

The Company relies on a mix of borrowings, capital infusion and excess operating cash flows to meet its needs for funds' The

current committed lines of credit are sufficient to meet its short to medium term expansion needs. Management monitors

the company's liquidity position through rolling forecasts on the basis of expected cash flows'

The table below provides details regarding the remaining contractual maturities of financial liabilities at the reporting date

based on contractual undiscounted

L,2tt.36 503.181,518.80L8,469.44

18,8s5.4s

15,135.10

18,855.45Payables

503.181,518.80 1,211.3633,991.5537,324.89Total

2,878.34 3,300.9215,104.35

18,677.L3

2,729.9324,013.55

t8,677.r3
Borrowings

Trade Payables

Other Financial Liabilities
3,300.922,729.93 2,878.3442,690.58 33,781.49Total

Particulars

As at 2023

Carrying
Amount

On Demand < 6 months 6 to 12 months > 1 year

As at

> I year< 5 months 6to 12 mbnthsCarrying
Amount

On DemandPartisulart



SEVEN HIttS BEVERAGES tlMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.2023

Note 35 :Capital Management

For the purposes of the Company's capital management, capital includes issued capital and all other equity reserves.

The Company's objectives when managing capital are to:
(a) Safeguard their ability to continue as a going concern, so that they can continue to provide returns for shareholders

and benefits for other stakeholders.
(b) Maintain an optimal capital structure to reduce cost of capital.

The Company manages its capital structure and makes adjustments in light of changes in economic conditions and the

requirements of the financial covenants. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is debt divided by

equity capital. No changes were made in objectives, policies or processess during the year ended March 3t,2O22 and

March 31, 2021.

21,97819,459Borrowings

Current Maturities of Long Term Debts
(141)(130)Less: Cash and cash equivalents

21,836.8319,328.92Net Debt (al
47,622.44 45,142.67TotalEquity
47,622.44 45,142.6tTotalcapital (b)

0.41 0.48Net Debt to Equity ratio (a/bl

Particulare
',i.i ff-at=t: 11

Mlitch3f2023
i. =iab=tl ,

Maich 3fli'2022

0



SEVEN HITIS BEVERAGES TIMITED

Note 3, : Rclated Party Ttans*Uons

ln accordanc6 wlth the requirements of IND A5 24, on ELted partY di$losures, na@ otth€ elated party', related party relationship' transctions

and outstanding balances including commitrcnts where contrcl exits and with whom tnn*tions have taken place during reported petbds' aE:

a)

o.oo27*o.@27*Dirtrtor & (MPsandeo Palwe
o.@21*irEtor & KMP

0.0027%o.&27XDirtor & XMPEal.saheb Palwc
o-2145,60.2145%Dirdo. & (MP
o.@27%o.@27%Director & XMPsheshadri

o.@279rOir6tor & (MP
0.0000960.00@/6Dicctor & XMPRaikumar Parderhi

Pavan Chhatrisha
0.000e/6

0.0000960.000096Dir*tor & XMP
0.00@960.0O0e/6Did.r & XMP

Direto. & l(MPNil.m chundival
99.77*99.77*Ltd

Enterpri*5 dncd or
significently inflEnced
by DirBtq ortheir
Elatiwl
Enterpri*s owned or
ritniticantly infl enced
by Director d their
relativg

Pahr€ PBt Contrcl Privat€ Limited

Enterpries owned or

5itnifi6ntly inRuenced

by oiGtoror their
relatives

Consto Solutions Limited

Enterpri*3 dned or
signifi@ntly inflEnced
by Di.*tor or their
rclativei

P.lwe sancheti W.rehouse LLP

Enterpries own€d or
sitnifi €ntly lnllu.nced
by OiGttr or their
ElatiEs

Royal G.hctko LLP

Enteori$s ryn€d or
signitic.ntly inll@nced

by Di6tor or their
elatirea

Positive Vision Ventures Private

Limited

bl

taotc 39 : Cmnltmnts

.l C.pltJ qpddltm utilt d .t dE cid ol thc nDo.dtt3 pcrlod h|t not co8nl*d - [.b{lty b - ldlffi :

,irrn!rf.t&"....tI
f,seivable/

lPaYablel
I I r** irilril
Mardr11,2023

Ai at
MrEh3i:rto22

iandeeo Palwe R*eivable/( Pava ble ) 6610 tr <rs, ol
74 71

P:b. D.da^hlr l Privrt. I imitd Rtr.tu.h1./lPMhl.l t1 1ffi
R*eiEble/{Pryable} ntr om

F.sdculatl

!9!qnFet tl80qry..4..r{4!ti.:.q4.:!n !!!t i.!!rr E
. , - e.@nt! lRi in Ld(hl

:::::l::rr*:a:a=
grd lt fita

-i1:l.l-I:.fa al1gi;r
irdah ri, ,o?,

Nil

lartlculars Iel,rtloiihlg

!ol

ii,=4.alJE
M.rdr 31;2021

,ii: ltal.:: l

M;fth 11,2022r

0.0O00e/6

u^Ui-' a^mM^v

.i : *tr.atri, i

MachStr0tlttrdne d th3 rarty Natrrre cl tasad.isa &rt
Mardr

€itritdttis iirii{C

Pstisl.rr ::=As4:=
Uarchitt;m:t

A! at
March31,2022

NIL



- Not Lt r than 1 yor
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T.ooeal 7.0or(Rateof lncreas ln Compenstion levrls p...
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SEVEN HILLS BEVERAGES LIMITED

Cl N : U 15500M H2009PtC296411

FOR YEAR ENDED 31 MARCH,2023

NOTES TO ACCOUNTS

NOIE 1: GENERAL CORPORATE INFORMATION

Seven Hills Beverages Limited (SHBL) is engaged in the business of-.manufacturing packaged drinking

water for Bisleri International P!rt. Ltd. The company operate as "co-packers" for "Bisleri" wherein

manufactures the bottles at the plant in order to avoid any possible contaminations and carry out

the filling of purified water as well as final sealing and packaging' The water purification process is

carried out in multiple stages to ensure that the water is free from all forms of bacteria and is in

accordance with the pro.J$ and standards of Bisleri lnternational Pvt' Ltd and also BSI Manual

namely ls 14543 : ZOOqfor Packaged Drinking water.The company incorporated on December 11'

2009 and have registered office at Nashik'

NOIE 2: SIGNIFICANT ACCOUNTING POTICIES:

A. BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

These financial statements have been prepared to comply with the lndian Accounting Standards

applicable in lndia under the historical cost convention on the accrual basis' GAAP comprises of

mandatory lndian accounting standards specified under Section 133 of the Act' read with Rule 7 of

the Companies (Accounts) RJes, 2014 and the provisions of the Companies Act, 2013'

Accounting policies have been consistently applied except where specifically stated in financial

statement and notes to accounts of the non-conformity with the relevant lndian Accounting

standard. The management evaluates all recently issued or revised lndian accounting standards on

an ongoing basis. The financial statements are presented in lndian rupees rounded off to the

nearest ruPee.

The company follows the mercantile system of accounting and recognizes income and expenditure

on accrual basis. Financial statements are based on historical cost' These costs are not adjusted to

reflecttheimpactofchangeinvalueinthepurchasingpowerofmoney.

B. USE OF ESTIMATES

The preparation of the financial statements in conformity with generally accepted accounting

principles except where specifically stated in financial statement and notes to accounts of the non-

conformity with the relevant lndian Accounting standard, requires the management to make

estimates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure

of contingent liabilities as at the date of financial statements and the reported amounts of revenue

and expense for the year. The estimates and assumptions used in the accompanying financial

statements are based ,pon ,.n.gement's evaluation of the relevant facts and circumstances as of

the date of financial statements. Actual results could differ from those estimates' Any revision to

accounting estimates will be recognized prospectively in the current and future periods'



C. PRIOR PERIOD ITEMS

Expenses relating to earlier period are debited to profit and loss account' if any' As per information

and explanation and records kept by the company, the amount of such expenses and incomes are

not fully quantifiable.

D. CASH TIOW STATEMENT

Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit / (loss) before extraordinary items

and tax is adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or accruals of

past or future cash receipts or payments' The cash flows from operatlng' lnvestlng and flnanclng

activities of the company are segregated based on the available information'

Tangible Ass€ts

TangibleAssetsarestatedatcostnetofrecoverabletaxes,tradediscountsandrebatesandinclude
amounts added on revaluation, less accumulated depreciation and imPairment loss, if any' The cost

of Tangible Assets comprises lts purchase price, borrowing cost and any cost directly attributable to

bringing the asset to its working condition for its intended use' net charges on foreign exchange

iont-rais ana adjustments arising from exchange rate variations attributable to the assets'

Subsequent expenditures related to an item of Tangible Asset are added to its book value only if

they increase the future benefits from the existing aiset beyond its previously assessed standard.of

p"iorln*.". Proiects under which assets are not ready for their intended use are disclosed under

E. FIXED ASSETS

capital Work-in-Progress

F. DEPRECIATION, AMORTISATION AND DEPLETION

G. IMPAIRMENT

H. INVESTMENTS

Tangible Assets

Depreciation on Fixed Assets except Factory Buildings is provided as per the written Down Value

rvretnoa(wov)Method.DepreciationonFactoryBuildinssisprovidedasperthestraight-Line
Method (sLM). Depreciation is provided based on useful life of the assets as prescribed in Schedule ll

to the ComPanies Act, 2013'

lnrespectofadditionsorextensionsforminganintegralpartofexistingassetsandinsurancespares,
including incremental cost arising on ".irnt 

of translation of foreign currency liabilities for

".quirition 
of Fixed Assets, deprlciatlon is provided as aforesaid over the residual life of the

respective assets.

Anassetistreatedasimpairedwhenthecarryingcostofassetexceedsitsrecoverablevalue.An
impairmentlossischar8edtotheProfitandLossstatementintheyearinwhichanassetisidentified
as impaired. The impairment loss recognized in prior accounting period is reversed if there has been

a change in the estimate of recoverable amount'

stments are carried at lower of cost and quotedfair value, computed category-wise'

are stated at cost. Provision for diminution in the value of Non-Current

D
Chart

Acco
f

134758U

Current inve

Non-Current



investments is made only if such a decline is other than temporary'

I. REVENUE RECOGNITION

Revenue is recognized only when risks and rewards incidental to ownership are transferred to the

customer, it can be reliably measured and it is reasonable to expect ultimate collection' Revenue is

recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and

the revenue can be reliably measured and it is reasonabte to expect ultimate collection'

Dividendincomeisrecognizedwhentherighttoreceivepaymentisestablished.

lnterest lncome is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding

and the rate applicablel lnterest income is included under the head "other income" in the statement

of profit and loss.

J. TAXATION

1. lncome Tax Provisions -

lncome Tax provision comprises current tax as per the lncome Tax Act,1961'

2. Deferred tax -

Deferred tax resulting from timing difference between book profit and tax profit is accounted for on

the concept of prudence, at prevailing or substantially enacted rate of tax to the extent timing

differences are expected to crystallize in case of deferred tax liabilities with reasonable certainty and

in case of deferred tax assets with reasonable certainty that there would be adequate future taxable

income against which deferred tax assets can be realized'

ln case, Minimum Alternate Tax is higher than Tax as per Normal Provisions, Tax iS recognized as

Asset on Mercantile basis and MAT Credit is recognized only when future economic benefit arises in

the form of the adjustment of the lncome-Tax Liability'

K. PROVISIONS AND CONTINGENT LIABILITIES

All known liabilities till finalization of accounts are provided for except as disclosed in notes to

accounts are contingent liability. The company has recognized necessary provisions when there are

present obligations that arise out of past events prior to the Balance Sheet date entailing future

outflow of economic resources and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation'

Such provisions reflect best estimates based on available information.

However, a disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a

present obligation that may, but probably will not, require an outflow of resources. when there is a

possible obligation or a present obligation in respect of which the likelihood of outflow of resources

is remote, no provision or disclosure is made'

t. EARNINGS PER SHARE

Earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss after tax and prior period

adjustments attributable to equity shareholders by the weighted average number of equity shares

outstanding during the Year.

M. BO

a



Borrowing costs directly attributable to acquisition, construction or production of qualifying assets

till the month in which the asset is ready to use, are capitalized'

other borrowing costs are recognized as expenses in the period in which these are incurred'

o. I"EASES

N. SEGMENT REPORTING

The company is doing business in one se8ment only and therefore segment Reporting is not

applicable to the company. The company Lt"o mainly the needs of the lndian Market hence

i"p.r.," geographical segmental information has not been given'

Lease arrangements where the risks and rewards incidentar to ownership of an asset substantially

vest with the lessor are recognized as operating leases. Lease rentals under operating leases are

recognized in the statement of-Profit and Loss on a straight-line basis'

P. EMPLOYEE BENEFITS

Post-EmPloYment Benefits:

Defined contribution pran: The company contributes on a deJined basis to Emproyee's 
provident

Fund and Employees sr.i"inrrr.n." scr,"me-' *rtitn t'" aaministerea by the respective government

authorities and has #;;;;;Lligation o#;'.;;ft it'.tont'iuution which is expensed off in the

year to which it Pertains'

Defined Benefit plan: The company has a defined benefit pran for gratuity covering all of its

employees in tndia. ;:=**Ji u.ru"- o1 i*'"ot'tJ"n under 
'Jutfr 

a"ttn"d benefit plans is

determined based on ift" tnO"p"ndent actuarial valuation'

Short Term EmPloYment Benefits:

Art the employee benefits payabre within-twelve months.of rendering services are classified as

short-term benefits. ilililfii incrudes;;il, wages, bonus *' r"o the same are recognized

in the period in *nitnii" "t"pr"v"" 
renders the relevant services'

II


